
            Strana 1/13  
 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
rada m ěstského obvodu  

Zápis  

 
 

Zápis 
průběhu 79. sch ůze rady m ěstského obvodu 
konané dne 27.05.2021 
 

Místo konání: radní místnost 

Předsedající: Bc. Martin Bednář  

Přítomno: 8 

Omluveno: 1 

Neomluveno: 0 

Zahájení: 10:00 hod. 

Ukončení: 10:20 hod. 
 

   

 
 
Přehled písemností předložených přímo na jednání: 
 
51. Výběr ekonomicky nejvýhodnější nabídky (podlimitní veřejná zakázka na dodávky) – 

VZ 14.21 „Oprava školní kuchyně vč. pořízení vybavení MŠ P. Lumumby 14“. 
 

 
 
Bc. Bednář - zahájil 79. schůzi Rady městského obvodu Ostrava-Jih. Z jednání rady omluvil 
místostarostku Markétu Langrovou a  uvedl, že rada je usnášení schopna.. Zápis a usnesení 
společně s ním podepíše místostarostka Mgr. Dagmar Hrabovská. Předložil program schůze 
rady, tj. materiály č. 1 až č. 51.  
 
Připomínky k programu nebyly, hlasování o schválení programu. 
  
Hlasování o programu: hlasovalo pro 8 proti 0, zdržel/lo se 0. 
 
Zeptal se, zda přítomní členové rady v souladu s ust. § 44 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, čestně prohlašují, že nejsou ve střetu zájmů k jednotlivým 
veřejným zakázkám projednávaným na dnešní schůzi Rady městského obvodu Ostrava-Jih. 
Nikdo se nepřihlásil. 

 

 

 



            Strana 2/13  
 

Materiál č. 1 OFR/RMOb/0038/21 

Informace o aktualizaci rozpo čtů příspěvkových organizací z řízených statutárním m ěstem 
Ostrava, m ěstským obvodem Ostrava-Jih ke dni 31.03.2021 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4477/RMOb-JIH/1822/79  

 

Materiál č. 2 OFR/RMOb/0039/21 

Žádost o odškodn ění vzniklé újmy na zdraví H. H. 

Ing. Šimík – návrh hlasovat o variantě A. 

Hlasování o VARIANTĚ A usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4478/RMOb-JIH/1822/79  

 

Materiál č. 3 OFR/RMOb/0040/21 

Návrh rozpo čtových opat ření č. 19/2021 rozpo čtu m ěstského obvodu Ostrava-Jih na rok 2021 

Bc. Bednář – nová verze materiálu. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4479/RMOb-JIH/1822/79  

 

Materiál č. 4 OFR/RMOb/0041/21 

Návrh rozpo čtových opat ření č. 20/2021 rozpo čtu m ěstského obvodu Ostrava-Jih na rok 2021 a 
aktualizace st řednědobého výhledu rozpo čtu na léta 2022-2024 

Bc. Bednář – nová verze materiálu. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4480/RMOb-JIH/1822/79 

 

 

 



            Strana 3/13  
 

Materiál č. 5 OHS/RMOb/0007/21 

Návrh na poskytnutí pen ěžitého daru pro SH ČMS - Sbor dobrovolných hasi čů Ostrava-Záb řeh 
za zásah p ři mimo řádné události 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4481/RMOb-JIH/1822/79  

 

Materiál č. 6 SOC/RMOb/0034/21 

Návrh odm ěny ředitelce Centra sociálních služeb Jih, p říspěvkové organizace z řízenou 
statutárním m ěstem Ostrava, m ěstským obvodem Ostrava-Jih 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4482/RMOb-JIH/1822/79  

 

Materiál č. 7 SOC/RMOb/0036/21 

Pronájem bytu v dom ě zvláštního ur čení - Dom ě s pečovatelskou službou 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4483/RMOb-JIH/1822/79  

 

Materiál č. 8 SOC/RMOb/0037/21 

Pronájem bytu v bytovém dom ě na ul. Odborá řská 70 v Ostrav ě-Hrabůvce 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4484/RMOb-JIH/1822/79  

 

Materiál č. 9 OPVO/RMOb/0006/21 

Kontrola pln ění usnesení RMOb k 30.04.2021 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4485/RMOb-JIH/1822/79  

 



            Strana 4/13  
 

Materiál č. 10 OPVO/RMOb/0008/21 

Návrh na vydání souhlasu s užitím znaku m ěstského obvodu 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4486/RMOb-JIH/1822/79  

 

Materiál č. 11 ODK/RMOb/0027/21 

Návrh na ud ělení výjimky ze zásad pro zadávání ve řejných zakázek pro p říspěvkovou organizaci 
Technické služby Ostrava-Jih v souvislosti s nákupe m elektromobilu pro svoz odpadu 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4487/RMOb-JIH/1822/79  

 

Materiál č. 12 ODK/RMOb/0028/21 

Předání majetku k hospoda ření příspěvkové organizaci Technické služby Ostrava-Jih, schv álení 
změny p řílohy č. 2 a aktualizace p řílohy č. 1 zřizovací listiny p říspěvkové organizace Technické 
služby Ostrava-Jih 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4488/RMOb-JIH/1822/79  

 

Materiál č. 13 OSK/RMOb/0106/21 

Oznámení o zvolení do funkce člena dozor čí rady 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4489/RMOb-JIH/1822/79  

 

Materiál č. 14 OSK/RMOb/0107/21 

Přerušení činnosti školních družin p ři základních školách 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 1. 

Bylo přijato usnesení č. 4490/RMOb-JIH/1822/79  

 



            Strana 5/13  
 

Materiál č. 15 OSK/RMOb/0108/21 

Jmenování ředitele Mate řské školy Ostrava-Dubina, A. Gavlase 12A, p říspěvkové organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4491/RMOb-JIH/1822/79  

 

Materiál č. 16 OSK/RMOb/0109/21 

Návrh na likvidaci neupot řebitelného majetku Základní školy a mate řské školy Ostrava-
Hrabůvka, A. Ku čery 20, p říspěvkové organizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4492/RMOb-JIH/1822/79  

 

Materiál č. 17 OBH/RMOb/0106/21 

Uzavření dodatku k nájemní smlouv ě na pronájem prostoru v objektu na ul. Na Mýt ě 1556/10, 
Ostrava-Hrab ůvka 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4493/RMOb-JIH/1822/79  

 

Materiál č. 18 OBH/RMOb/0108/21 

Ukon čení nájmu prostoru sloužícího podnikání na ulici Vo lgogradská 2424/74, Ostrava-Záb řeh, 
zveřejnění záměru 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4494/RMOb-JIH/1822/79  

 

Materiál č. 19 OBH/RMOb/0113/21 

Zveřejnění záměru na zm ěnu pachtovní smlouvy na pacht objektu SC Dubina na ulici 
Horní 287/81, O.-Dubina 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4495/RMOb-JIH/1822/79  



            Strana 6/13  
 

Materiál č. 20 OSC/RMOb/0003/21 

Projednání návrhu obecn ě závazné vyhlášky 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4496/RMOb-JIH/1822/79  

 

Materiál č. 21 OBH/RMOb/0114/21 

Žádost o splátkový kalendá ř - M.T., D.T. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 7, proti 0, zdržel/lo se 1. 

Bylo přijato usnesení č. 4497/RMOb-JIH/1822/79  

 

Materiál č. 22 OMJ/RMOb/0138/21 

Záměr na pronájem části pozemku v k. ú. Hrab ůvka, ul. Krestova 

Ing. Šimík – návrh hlasovat o variantě A. 

Hlasování o VARIANTĚ A usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4498/RMOb-JIH/1822/79  

 

Materiál č. 23 OMJ/RMOb/0146/21 

Záměr prodeje části pozemku v k. ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Výškovická 

Ing. Šimík – návrh hlasovat o variantě C. 

Hlasování o VARIANTĚ C usnesení: hlasovalo pro 6, proti 0, zdržel/lo se 1. 

Bylo přijato usnesení č. 4499/RMOb-JIH/1822/79  

 

Materiál č. 24 OMJ/RMOb/0162/21 

Záměr na prodej pozemku v k. ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Uralská 

Ing. Šimík – návrh hlasovat o variantě A. 

 



            Strana 7/13  
 

Hlasování o VARIANTĚ A usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4500/RMOb-JIH/1822/79  

 

Materiál č. 25 OMJ/RMOb/0181/21 

Zřízení věcného b řemene - služebnosti v k.ú. Výškovice u Ostravy 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4501/RMOb-JIH/1822/79  

 

Materiál č. 26 OMJ/RMOb/0184/21 

Zřízení věcného b řemene - služebnosti v k.ú. Záb řeh nad Odrou 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4502/RMOb-JIH/1822/79  

 

Materiál č. 27 OMJ/RMOb/0187/21 

Zřízení věcného b řemene - služebnosti v k.ú. Záb řeh nad Odrou a v k.ú. Výškovice u Ostravy, 
ul. Svornosti x ul. Výškovická 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4503/RMOb-JIH/1822/79  

 

Materiál č. 28 OMJ/RMOb/0189/21 

Záměr na pronájem pozemk ů pod stávajícími garážemi v k. ú. Záb řeh nad Odrou 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4504/RMOb-JIH/1822/79  

 

Materiál č. 29 OMJ/RMOb/0191/21 

Prodej pozemku v k. ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Výškovická 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 



            Strana 8/13  
 

Bylo přijato usnesení č. 4505/RMOb-JIH/1822/79  

 

Materiál č. 30 OMJ/RMOb/0193/21 

Záměr na pronájem parkovacího stání v parkovacím objekt u v k. ú. Dubina u Ostravy 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4506/RMOb-JIH/1822/79  

 

Materiál č. 31 INV/RMOb/0026/21 

Dodatek č. 2 ke smlouv ě o dílo na zpracování projektové dokumentace "Regen erace sídlišt ě 
Hrabůvka 2. etapa - Prostor p řed poliklinikou, Ostrava-Hrab ůvka" 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4507/RMOb-JIH/1822/79  

 

Materiál č. 32 OVZ/RMOb/0126/21 

Výzva (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní VZ na stavební práce) - VZ 59.21 „Vým ěna 
rozvod ů elekt řiny, vody, plynu, odpadu, topení v ZŠ Še říkova, II. etapa – vým ěna elektroinstalace 
a související stavební práce“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4508/RMOb-JIH/1822/79  

 

Materiál č. 33 OVZ/RMOb/0127/21 

Zpráva komise (ve řejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) - VZ  33.21 „Rekonstrukce 
ul. Alejnikovova, Ostrava - Záb řeh“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4509/RMOb-JIH/1822/79 

 

 

 



            Strana 9/13  
 

Materiál č. 34 OVZ/RMOb/0129/21 

Výběr ekonomicky nejvýhodn ější nabídky (nadlimitní ve řejná zakázka na dodávky) – VZ 23.21 
„Vým ěna osobních výtah ů 900 kg a 1125 kg v bytovém dom ě Výškovická 151, 
Ostrava- Výškovice” 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4510/RMOb-JIH/1822/79  

 

Materiál č. 35 OVZ/RMOb/0130/21 

Výběr ekonomicky nejvýhodn ější nabídky (nadlimitní ve řejná zakázka na dodávky) – VZ 24.21 
„Vým ěna osobních výtah ů 900 kg a 1125 kg v bytovém dom ě Výškovická 153, Ostrava-
Výškovice” 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4511/RMOb-JIH/1822/79  

 

Materiál č. 36 OVZ/RMOb/0131/21 

Výzva k podání nabídek (ve řejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) - VZ  46.21 
„Výstavba víceú čelového h řišt ě na ulici 29. dubna v Ostrav ě-Výškovicích“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4512/RMOb-JIH/1822/79  

 

Materiál č. 37 OVZ/RMOb/0133/21 

Výběr ekonomicky nejvýhodn ější nabídky (zjednodušené podlimitní řízení, podlimitní ve řejná 
zakázka na stavební práce) – VZ 41.21 „Zateplení ob jektu Mjr. Nováka 1455/34, Ostrava-
Hrabůvka” 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4513/RMOb-JIH/1822/79  

 

Materiál č. 38 OVZ/RMOb/0132/21 

Výběr ekonomicky nejvýhodn ější nabídky (nadlimitní ve řejná zakázka na dodávky) – VZ 25.21 
„Oprava školní kuchyn ě včetně pořízení vybavení a VZT ZŠ Srbská“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 



            Strana 10/13  
 

Bylo přijato usnesení č. 4514/RMOb-JIH/1822/79  

 

Materiál č. 39 OBH/RMOb/0116/21 

Dodatek č. 1 ke smlouv ě o dílo na VZ 19.21 „Vým ěna oken Jubilejní 25, Velflíkova 12, Ostrava-
Hrabůvka“ 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4515/RMOb-JIH/1822/79  

 

Materiál č. 40 OFR/RMOb/0042/21 

Návrh na rozd ělení volných zdroj ů u základního b ěžného ú čtu m ěstského obvodu Ostrava-Jih 
a rozpo čtových opat ření č. 21/2021 rozpo čtu m ěstského obvodu Ostrava-Jih na rok 2021 

Ing. Šimík – návrh na úpravu usnesení, odst. 1) rozhodla, bod 1. podbod e) (původně d). 

Hlasování o upraveném  návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4516/RMOb-JIH/1822/79  

 

Materiál č. 41 OVZ/RMOb/0135/21 

Zrušení ve řejné zakázky (ve řejná zakázka malého rozsahu na stavební práce) – VZ  50.21 „Oprava 
střešních bodových sv ětlíků na ZŠ B. Dvorského v Ostrav ě” 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4517/RMOb-JIH/1822/79  

 

Materiál č. 42 ODK/RMOb/0029/21 

Aktualizace Plánu zimní údržby místních komunikací a chodník ů v městském obvodu Ostrava-
Jih na období 2021/2022 pro části m ěstského obvodu Záb řeh-Pískové doly, Hrab ůvka, Dubina 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4518/RMOb-JIH/1822/79 

 

 



            Strana 11/13  
 

Materiál č. 43 OSK/RMOb/0110/21 

Návrh na zvýšení osobního p říplatku a p řiznání osobního p říplatku ředitel ům příspěvkových 
organizací z řízených statutárním m ěstem Ostrava, m ěstským obvodem Ostrava-Jih 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4519/RMOb-JIH/1822/79  

 

Materiál č. 44 INV/RMOb/0029/21 

Zpracování projektové dokumentace akce "Rekonstrukc e parkovacích objekt ů 
na ul. B. Václavka č.42, Ostrava-Dubina" 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4520/RMOb-JIH/1822/79  

 

Materiál č. 45 OPVO/RMOb/0009/21 

Návrh programu 13. zasedání Zastupitelstva m ěstského obvodu Ostrava-Jih, které se bude konat 
10.06.2021 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4521/RMOb-JIH/1822/79  

 

Materiál č. 46 VZ/RMOb/0136/21 

Výzva k podání nabídky (ve řejná zakázka malého rozsahu na služby) - VZ 62.21 „ Komplexní 
zajišt ění ostrahy domu Čujkovova 1718/29 v Ostrav ě-Zábřehu“ 

Bc. Hűbner, MBA  – návrh na doplnění dodavatelů IČ 48395048, 29395917, 25837389. 

Hlasování o upraveném návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4522/RMOb-JIH/1822/79  

 

Materiál č. 47 OSR/RMOb/0009/21 

Návrh Strategického plánu rozvoje m ěstského obvodu Ostrava-Jih - fajnOVA Ostrava-Jih: 
Vize 2030 



            Strana 12/13  
 

Mgr. Dohnal – návrh na úpravu v důvodové zprávě, část informace, bod 1. Zpracování 
analytické části 09/2020 – 03/2021 (původně: 09/2021). 

Hlasování o upraveném návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4523/RMOb-JIH/1822/79  

 

Materiál č. 48 OBH/RMOb/0121/21 

Uzavření smlouvy o nájmu bytu s podnájemci neziskové org anizace 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4524/RMOb-JIH/1822/79  

 

Materiál č. 49 OMJ/RMOb/0186/21 

Stanovisko k prodeji pozemk ů v k. ú. Záb řeh nad Odrou, ul. Svazácká 

Bc. Bednář – nová verze materiálu. 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4525/RMOb-JIH/1822/79  

 

Materiál č. 50 OMJ/RMOb/0163/21 

Prodej nemovitých v ěcí v k. ú. Hrab ůvka, ul. Mitušova 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4526/RMOb-JIH/1822/79  

 

Materiál č. 51 OVZ/RMOb/0140/21 

Výběr ekonomicky nejvýhodn ější nabídky (podlimitní ve řejná zakázka na dodávky) – VZ 14.21 
„Oprava školní kuchyn ě vč. pořízení vybavení MŠ P. Lumumby 14“ 

 

Hlasování o předloženém návrhu usnesení: hlasovalo pro 8, proti 0, zdržel/lo se 0. 

Bylo přijato usnesení č. 4527/RMOb-JIH/1822/79  



            Strana 13/13  
 

Dotazy, p řipomínky, podn ěty členů rady a organiza ční záležitosti 
 
 
 
Protože nebyly žádné dotazy ani připomínky, ukončil Bc. Martin Bednář 79. schůzi rady. 
 
 
 
 
Usnesení ze 79. schůze rady městského obvodu od čísla usnesení 4477/RMOb-JIH/1822/79 
do čísla usnesení 4527/RMOb-JIH/1822/79  jsou nedílnou součástí tohoto zápisu. 
 
 
 
 
 
 
Zapsala: Blanka Štěříková  ………………………………… 
Dne: 28.05.2021      
 
 
 
 
Bc. Martin Bednář   ………………………………….  
starosta  
 
 
 
 
 
Mgr. Dagmar Hrabovská  …………………………………. 
místostarostka 
  
 
   
 
 
  


